MeVis Medical Solutions AG
Ordentliche Hauptversammlung am 19.03.2024

Abstimmungsergebnisse

TOP Index

Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstands fur das Geschaftsjahr
2022/2023

Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr
2022/2023

Beschlussfassung Uber die Bestellung des
Abschlussprifers fur das Geschaftsjahr
2023/2024

Beschlussfassung Uber die Billigung des gemal §
162 Aktiengesetz erstellten und gepriften
Vergutungsberichts fur das Geschaftsjahr
2022/2023

Glltig abgege-
bene Stimmen

1.633.777

1.633.777

1.633.877

1.633.917

in % Ja-Stimmen

v. GK
89,77

89,77

89,77

89,78

1.370.099

1.347.754

1.370.393

1.348.129

Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

83,86

82,49

83,87

82,51

263.678

286.023

263.484

285.788

16,14

17,51

16,13

17,49

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage, so wie sie im Bundesanzeiger vom 07.02.2024 bekannt gemacht wurden.

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



