## **MeVis Medical Solutions AG**

Ordentliche Hauptversammlung am 19.03.2024

## Abstimmungsergebnisse



TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen		Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
2		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2022/2023	1.633.777	89,77	1.370.099	83,86	263.678	16,14	angenommen
3		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2022/2023	1.633.777	89,77	1.347.754	82,49	286.023	17,51	angenommen
4		Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2023/2024	1.633.877	89,77	1.370.393	83,87	263.484	16,13	angenommen
5		Beschlussfassung über die Billigung des gemäß § 162 Aktiengesetz erstellten und geprüften Vergütungsberichts für das Geschäftsjahr 2022/2023	1.633.917	89,78	1.348.129	82,51	285.788	17,49	angenommen

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge, so wie sie im Bundesanzeiger vom 07.02.2024 bekannt gemacht wurden.